
2° TOSCA	A I	DOOR

Organizzazione: Comitato FIDAL Toscana

400 metri AJPS-M

Serie - RISULTATI
Nelson Mandela Forum

RIEPILOGO
14 Febbraio 2012   Ora Inizio: 16:54

Pett. AnnoAtleta

ORSI Alessandro   413           50.24PM1991    1 LU100 ATL. VIRTUS  CR LUCCA

ANGELI Giacomo  1002           50.25SM1989    2 CT075 SPORT CLUB CATANIA A.S.D.

LISA Tommaso   314           51.26SM1977    3 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE

FALL Papisse   264           51.44PM1990    4 SI361 ATLETICA 2005

ANDREUCCI Filippo    31           52.67SM1989    5 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

BELLUCCI BAGG Julian Al    53           53.19AM1995    6 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

BINDI Marco    62           53.85PM1991    7 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO

FABBRI Alessio   252           54.15JM1994    8 PO149 ASD ATLETICA  PRATO

CAPRIOTTI Enrico   133           54.29PM1990    9 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.

MARELLA Jacopo   363           54.54AM1995   10 LU100 ATL. VIRTUS  CR LUCCA

MALVOLTI Leonardo   341           54.63AM1995   11 FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT

DIONISIO Pietro   234           54.76PM1990   12 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

CASELLA Alessio   143           54.88SM1987   13 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA

FERRANTE Francesco   274           54.92AM1996   14 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

MACCONI Giulio   322           55.17PM1991   15 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO

VANNI Daniele   562           55.24JM1994   16 LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA

OCELLO Simone   392           55.42SM1984   17 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE

MATASSINI Matteo   381           55.48JM1994   18 FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D.

MANETTI Federico   351           55.51PM1990   19 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE

DEL VIVO Alex   191           55.89AM1995   20 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO

CONFORTI Matteo   183           55.94JM1994   21 SI361 ATLETICA 2005

MARTINI Simone Marcello   374           56.07JM1994   22 PO149 ASD ATLETICA  PRATO

CASELLA Alessandro   154           56.10SM1987   23 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA

CAPANNI Leonardo   114           56.13JM1993   24 FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT

ABBATI Tommaso    12           56.47AM1996   25 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

DERVISHAJ Romeo   203           56.57JM1993   26 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

BELLUCCI Gianluca    43           56.82PM1992   27 FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT

SPIGHI Alessandro   523           56.87AM1996   28 PO149 ASD ATLETICA  PRATO

CATALANI Luca   161           57.22AM1995   29 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

BORCHI Daniele    84           57.31SM1986   30 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.

PORPIGLIA Vincenzo   452           57.55JM1994   31 PO149 ASD ATLETICA  PRATO

MACII Simone   331           57.63AM1996   32 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

LASTRUCCI Leonardo   302           57.83JM1993   33 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

TOCCAFONDI Davide   533           58.26JM1994   34 FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT

AFFORTUNATI Marco    24           58.33JM1994   35 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE

DI FULVIO Simone   212           58.34AM1995   36 PO149 ASD ATLETICA  PRATO

CANGIALOSI Matteo   104           59.26PM1991   37 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE

SENZI Angelo   503         1:00.12SM1987   38 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO

QYLAFI Ardit   471         1:04.97AM1996   39 FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D.

PALADINO Carlo   422              NPAM1996 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.

QUAGLIAROTTI Claudio   464              NPJM1993 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA

RAMALLI Alessio   481              NPSM1985 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
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2° TOSCA	A I	DOOR

Organizzazione: Comitato FIDAL Toscana

Serie  1
14 Febbraio 2012   Ora Inizio: 16:20

Corsia Pett. AnnoAtleta

BELLUCCI BAGG Julian Al    53           53.19AM1995    1 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

MARTINI Simone Marcello   374           56.07JM1994    2 PO149 ASD ATLETICA  PRATO

DI FULVIO Simone   212           58.34AM1995    3 PO149 ASD ATLETICA  PRATO

Serie  2
14 Febbraio 2012   Ora Inizio: 16:24

Corsia Pett. AnnoAtleta

BORCHI Daniele    84           57.31SM1986    1 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.

TOCCAFONDI Davide   533           58.26JM1994    2 FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT

PALADINO Carlo   422              NPAM1996 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.

Serie  3
14 Febbraio 2012   Ora Inizio: 16:27

Corsia Pett. AnnoAtleta

FERRANTE Francesco   274           54.92AM1996    1 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

ABBATI Tommaso    12           56.47AM1996    2 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

SPIGHI Alessandro   523           56.87AM1996    3 PO149 ASD ATLETICA  PRATO

QYLAFI Ardit   471         1:04.97AM1996    4 FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D.

Serie  4
14 Febbraio 2012   Ora Inizio: 16:30

Corsia Pett. AnnoAtleta

DEL VIVO Alex   191           55.89AM1995    1 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO

PORPIGLIA Vincenzo   452           57.55JM1994    2 PO149 ASD ATLETICA  PRATO

CANGIALOSI Matteo   104           59.26PM1991    3 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE

SENZI Angelo   503         1:00.12SM1987    4 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO

Serie  5
14 Febbraio 2012   Ora Inizio: 16:34

Corsia Pett. AnnoAtleta

BELLUCCI Gianluca    43           56.82PM1992    1 FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT

MACII Simone   331           57.63AM1996    2 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

LASTRUCCI Leonardo   302           57.83JM1993    3 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

AFFORTUNATI Marco    24           58.33JM1994    4 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE

Serie  6
14 Febbraio 2012   Ora Inizio: 11:37

Corsia Pett. AnnoAtleta

CASELLA Alessio   143           54.88SM1987    1 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA

VANNI Daniele   562           55.24JM1994    2 LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA
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2° TOSCA	A I	DOOR

Organizzazione: Comitato FIDAL Toscana

CATALANI Luca   161           57.22AM1995    3 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

QUAGLIAROTTI Claudio   464              NPJM1993 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA

Serie  7
14 Febbraio 2012   Ora Inizio: 16:40

Corsia Pett. AnnoAtleta

MACCONI Giulio   322           55.17PM1991    1 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO

MATASSINI Matteo   381           55.48JM1994    2 FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D.

CAPANNI Leonardo   114           56.13JM1993    3 FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT

DERVISHAJ Romeo   203           56.57JM1993    4 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

Serie  8
14 Febbraio 2012   Ora Inizio: 16:44

Corsia Pett. AnnoAtleta

MARELLA Jacopo   363           54.54AM1995    1 LU100 ATL. VIRTUS  CR LUCCA

OCELLO Simone   392           55.42SM1984    2 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE

MANETTI Federico   351           55.51PM1990    3 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE

CASELLA Alessandro   154           56.10SM1987    4 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA

Serie  9
14 Febbraio 2012   Ora Inizio: 16:47

Corsia Pett. AnnoAtleta

BINDI Marco    62           53.85PM1991    1 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO

CAPRIOTTI Enrico   133           54.29PM1990    2 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.

MALVOLTI Leonardo   341           54.63AM1995    3 FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT

DIONISIO Pietro   234           54.76PM1990    4 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

Serie 10
14 Febbraio 2012   Ora Inizio: 16:51

Corsia Pett. AnnoAtleta

FALL Papisse   264           51.44PM1990    1 SI361 ATLETICA 2005

ANDREUCCI Filippo    31           52.67SM1989    2 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

FABBRI Alessio   252           54.15JM1994    3 PO149 ASD ATLETICA  PRATO

CONFORTI Matteo   183           55.94JM1994    4 SI361 ATLETICA 2005

Serie 11
14 Febbraio 2012   Ora Inizio: 16:54

Corsia Pett. AnnoAtleta

ORSI Alessandro   413           50.24PM1991    1 LU100 ATL. VIRTUS  CR LUCCA

ANGELI Giacomo  1002           50.25SM1989    2 CT075 SPORT CLUB CATANIA A.S.D.

LISA Tommaso   314           51.26SM1977    3 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE

RAMALLI Alessio   481              NPSM1985 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
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2° TOSCA	A I	DOOR

Organizzazione: Comitato FIDAL Toscana

1000 metri AJPS-M

Serie - RISULTATI
Nelson Mandela Forum

RIEPILOGO
14 Febbraio 2012   Ora Inizio: 17:42

Pett. AnnoAtleta

FRATARCANGELI Riccardo   67         2:37.26PM1992    1 SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA

LACHAL Iliass   72         2:38.14JM1994    2 SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA

D'INTINO Matteo   63         2:38.50AM1995    3 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

GRAZIANI Emanuele   71         2:42.81SM1987    4 AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA

CASINI Andrea   61         2:43.43AM1995    5 PO149 ASD ATLETICA  PRATO

SANDRUCCI Marco   80         2:43.77AM1995    6 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

CONFORTI Alessandro   62         2:43.90AM1995    7 VT501 ALTO LAZIO A.S.D.

LAZZERI Gianmarco   74         2:44.48AM1995    8 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO

FUCINI Paolo   68         2:45.06JM1994    9 PO149 ASD ATLETICA  PRATO

FUCINI Lorenzo   69         2:45.19PM1991   10 PO149 ASD ATLETICA  PRATO

GIOVANNETTI Lorenzo   70         2:45.26JM1994   11 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.

COSCI Tiziano   44         2:48.70SM1987   12 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.

NOTARPASQUALE Gianmarco   76         2:52.22AM1996   13 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.

ERMINI Martin   65         2:53.19AM1996   14 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE

RIDI Alberto   79         2:55.62PM1990   15 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

FANTOZZI Bryan    6         2:57.35AM1996   16 LI388 ATLETICAELBA

CAPONETTI Lorenzo   60         2:58.21AM1996   17 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

TUKA Lorenzo   82         2:58.54AM1996   18 FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D.

LAI Alberto   73         2:59.64JM1994   19 PO149 ASD ATLETICA  PRATO

DREONI Marco   64         3:04.52AM1995   20 FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT

SINATTI Matteo   81         3:05.95AM1996   21 AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA

BARSALI Damiano   59         3:11.03AM1996   22 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA

BRESCHI Danilo    5         3:15.15MM401970   23 FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D.

PANCANI Stefano   77             RitSM1976 FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT

Serie  1
14 Febbraio 2012   Ora Inizio: 17:36

Pett. AnnoAtleta

GRAZIANI Emanuele   71         2:42.81SM1987    1 AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA

CASINI Andrea   61         2:43.43AM1995    2 PO149 ASD ATLETICA  PRATO

SANDRUCCI Marco   80         2:43.77AM1995    3 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

FUCINI Paolo   68         2:45.06JM1994    4 PO149 ASD ATLETICA  PRATO

FUCINI Lorenzo   69         2:45.19PM1991    5 PO149 ASD ATLETICA  PRATO

COSCI Tiziano   44         2:48.70SM1987    6 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.

FANTOZZI Bryan    6         2:57.35AM1996    7 LI388 ATLETICAELBA

CAPONETTI Lorenzo   60         2:58.21AM1996    8 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

TUKA Lorenzo   82         2:58.54AM1996    9 FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D.

LAI Alberto   73         2:59.64JM1994   10 PO149 ASD ATLETICA  PRATO

DREONI Marco   64         3:04.52AM1995   11 FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT

BARSALI Damiano   59         3:11.03AM1996   12 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA
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2° TOSCA	A I	DOOR

Organizzazione: Comitato FIDAL Toscana

Serie  2
14 Febbraio 2012   Ora Inizio: 17:42

Pett. AnnoAtleta

FRATARCANGELI Riccardo   67         2:37.26PM1992    1 SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA

LACHAL Iliass   72         2:38.14JM1994    2 SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA

D'INTINO Matteo   63         2:38.50AM1995    3 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

CONFORTI Alessandro   62         2:43.90AM1995    4 VT501 ALTO LAZIO A.S.D.

LAZZERI Gianmarco   74         2:44.48AM1995    5 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO

GIOVANNETTI Lorenzo   70         2:45.26JM1994    6 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.

NOTARPASQUALE Gianmarco   76         2:52.22AM1996    7 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.

ERMINI Martin   65         2:53.19AM1996    8 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE

RIDI Alberto   79         2:55.62PM1990    9 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

SINATTI Matteo   81         3:05.95AM1996   10 AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA

BRESCHI Danilo    5         3:15.15MM401970   11 FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D.

PANCANI Stefano   77             RitSM1976 FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT

Salto in alto/HJ AJPS-M

Serie - RISULTATI
Nelson Mandela Forum

14 Febbraio 2012   Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 19:15

Pett. AnnoAtleta

BALDI Matteo  806            1.95PM1990    1 SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA

DE MICHELE Giulio  837            1.91SM1985    2 SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA

DALLAI Donatello  836            1.85AM1996    3 PO149 ASD ATLETICA  PRATO

MADONNA Lorenzo  865            1.82JM1993    4 GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA

RATANO Walter  901            1.82AM1996    5 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

MORETTI Ian  880            1.79AM1995    6 SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA

MAZZANTINI Francesco  874            1.79AM1996    6 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.

BOREA Stefano  817            1.79JM1994    8 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO

MARRUCCI Simone  870            1.76AM1996    9 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA

SCORTECCIA Filippo  906            1.70JM1994   10 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE

CAPPUCCIO Alessandro  822            1.65AM1996   11 LU100 ATL. VIRTUS  CR LUCCA

MARTUSCIELLO Alfonso  700             NclAM1996 FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT
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2° TOSCA	A I	DOOR

Organizzazione: Comitato FIDAL Toscana

Salto con l'asta/PV AJPS-M

Serie - RISULTATI
Nelson Mandela Forum

14 Febbraio 2012   Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 18:05

Pett. AnnoAtleta

MARSI Federico  871            4.30PM1992    1 LI036 ATLETICA LIVORNO

GIACHETTI Giorgio  856            4.10MM351975    2 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.

DELL'AMORE Oleg  839            3.80AM1996    3 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

MINOZZI Lorenzo  878            3.80SM1989    4 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

PERONI Francesco  890            3.60JM1993    5 LI036 ATLETICA LIVORNO

COLOMBO Patrizio  832            3.40JM1994    6 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE

PISTOLESI Tommaso  895            3.20AM1995    7 LI036 ATLETICA LIVORNO

LORENZINI Andrea  863            3.20AM1996    8 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

FAGIOLI Carlo  846            2.80AM1995    9 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO

La gara è stata sospesa per 30 minuti a causa della rottura del nastro del ritto

Salto in lungo/LJ AJPS-M

Serie - RISULTATI
Nelson Mandela Forum

14 Febbraio 2012   Ora Inizio: 15:47 - Ora Fine: 17:15

Pett. AnnoAtleta

AGRESTI Francesco  800            7.32SM1977    1 PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA

TADDEUCCI Marco  909            6.96SM1989    2 LU100 ATL. VIRTUS  CR LUCCA

VARALLO Francesco  918            6.90SM1984    3 LI036 ATLETICA LIVORNO

ALBERO Andrea  802            6.65SM1989    4 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA

CIRIGLIANO Daniele  830            6.59PM1992    5 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

BRAGETTI Francesco  818            6.59JM1994    6 FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT

LENZI Manuel  861            6.45PM1990    7 LI036 ATLETICA LIVORNO

MONNETTI Davide  879            6.43JM1994    8 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

PALUMBO Marco  887            6.42AM1995    9 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO

CASSESE Giovanni  826            6.42SM1989   10 FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT

CIARDI Alberto  829            6.33JM1994   11 FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT

PIAZZA Tommaso  892            6.25PM1990   12 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE

GUARDUCCI Nicolo'  860            6.19JM1994   13 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE

TEGLIA Francesco  912            6.17JM1994   14 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

PODDA Alessandro  897            6.15PM1991   15 CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA

PELLECCHIA Francesco  930            6.04AM1995   16 FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT

CAPANNI Lorenzo  820            5.99SM1985   17 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE

MESSERI Lorenzo  877            5.96SM1987   18 LI036 ATLETICA LIVORNO

MARTUSCIELLO Alfonso  899            5.94AM1996   19 FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT

MAZZANTINI Michael  875            5.85SM1987   20 LI036 ATLETICA LIVORNO

BATTAGLIA Pietro  935            5.80JM1993   21 PO149 ASD ATLETICA  PRATO

GALLINA Giuseppe  854            5.71JM1994   22 FI395 POL. DIL. OMEGA.COM

DUMINI Lorenzo  845            5.69AM1996   23 LU100 ATL. VIRTUS  CR LUCCA
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2° TOSCA	A I	DOOR

Organizzazione: Comitato FIDAL Toscana

MARCUCCI Niccolo  869            5.68AM1995   24 SI361 ATLETICA 2005

DREONI Marco  844            5.50AM1995   25 FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT

TOGNAZZI Francesco  915            5.32SM1976   26 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE

TRUSENDI Giacomo  917            5.27AM1996   27 GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA

CAROBBI Riccardo  825            5.27JM1993   28 FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT

TOTI Andrea  916            5.14AM1996   29 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.

CIABINI Lorenzo  828             AssAM1995 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO

Peso/SP Kg 7.260 JPS-M

Serie - RISULTATI
Nelson Mandela Forum

14 Febbraio 2012   Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:16

Pett. AnnoAtleta

FIORELLI Antonio  851           13.01SM1989    1 LI036 ATLETICA LIVORNO

VITIELLO Vincenzo  921           12.47PM1992    2 FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT

FEDELE Leoluca  850           11.01JM1993    3 LI036 ATLETICA LIVORNO

PIAZZA Tommaso  893           10.97PM1990    4 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE

MANGIAFERRO Lorenzo  866           10.40SM1984    5 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE

PLANCHON Jean Paul  896           10.22PM1991    6 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

TERRENI Valerio  913            9.68SM1978    7 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.

VOLPI Giacomo  922            9.24SM1985    8 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE

Peso/SP Kg 5 AM

Serie - RISULTATI
Nelson Mandela Forum

14 Febbraio 2012   Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:25

Pett. AnnoAtleta

PRIMAVERI Marco  900           13.65AM1996    1 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

BECONCINI Federico  809           13.61AM1996    2 FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT

MANSANI Lorenzo  868           12.28AM1995    3 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

MUCCI Filippo  881           11.38AM1995    4 FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT

ORANGI Federico  883           11.33AM1995    5 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

PORCIANI Riccardo  898           11.24AM1995    6 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

PISANESCHI Lorenzo  894           10.81AM1995    7 FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT

MANNIELLO Leonardo  867           10.76AM1996    8 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

TAVINO Alessio  911            9.77AM1996    9 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

FASANO Gabriele  847            9.28AM1996   10 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

VIGNOZZI Lorenzo  919            9.25AM1996   11 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.
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2° TOSCA	A I	DOOR

Organizzazione: Comitato FIDAL Toscana

Marcia 5 Km AJPS-M

Serie - RISULTATI
Nelson Mandela Forum

Serie Unica
14 Febbraio 2012   Ora Inizio: 17:59 - Ora Fine: 18:25

Pett. AnnoAtleta

AMOROSO Michele   44        24:10.46JM1993    1 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

PICCHIOTTINO Gianluca   49        25:17.31AM1996    2 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO

SIRAGUSA Gianni   50        25:28.97MM401968    3 SI361 ATLETICA 2005

LUCIOLI Manuel   47        25:29.03AM1996    4 LI036 ATLETICA LIVORNO

MARRI Luigi   48        25:46.41AM1995    5 LI036 ATLETICA LIVORNO

GHERGUT Emanuel Daniel   45             SquAM1996 FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT

GIRARDI Filippo   46             SquPM1992 LI036 ATLETICA LIVORNO

Staffetta 4X160 AJPS-M

Serie - RISULTATI
Nelson Mandela Forum

RIEPILOGO
14 Febbraio 2012   Ora Inizio: 19:45

Pett. Atleti

   942         1:14.01SM    1 FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPITPINI Alessandro - PAMPALONI Alessio - MORGANTI Tommaso - CIOLI Enrico

   883         1:15.63PM    2 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZESCORTECCIA Filippo - PIAZZA Tommaso - GUALANO Vincenzo - BAGNOLI Leonardo

   923         1:16.67JM    3 PO149 ASD ATLETICA  PRATOBATTAGLIA Pietro - DALLAI Daniele - PALERMO Gabriele - FABBRI Alessio

   952         1:16.96JM    4 LI036 ATLETICA LIVORNOPERONI Francesco - TORI Nicholas - PICCHI Paolo - LANDI Marco

   913         1:17.05AM    5 PO149 ASD ATLETICA  PRATOYANG Marco - SPIGHI Alessandro - DALLAI Donatello - MAZZOLA Alessio

   902         1:23.55AM    6 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.TOTI Andrea - MAZZANTINI Francesco - NOTARPASQUALE Gianmarco - DIENG Mouhamadou

Serie  1
14 Febbraio 2012   Ora Inizio: 19:36

Corsia Pett. Atleti

   913         1:17.05AM    1 PO149 ASD ATLETICA  PRATOYANG Marco - SPIGHI Alessandro - DALLAI Donatello - MAZZOLA Alessio

   902         1:23.55AM    2 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.TOTI Andrea - MAZZANTINI Francesco - NOTARPASQUALE Gianmarco - DIENG Mouhamadou

Serie  2
14 Febbraio 2012   Ora Inizio: 19:40

Corsia Pett. Atleti

   923         1:16.67JM    1 PO149 ASD ATLETICA  PRATOBATTAGLIA Pietro - DALLAI Daniele - PALERMO Gabriele - FABBRI Alessio

   952         1:16.96JM    2 LI036 ATLETICA LIVORNOPERONI Francesco - TORI Nicholas - PICCHI Paolo - LANDI Marco
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2° TOSCA	A I	DOOR

Organizzazione: Comitato FIDAL Toscana

Serie  3
14 Febbraio 2012   Ora Inizio: 19:45

Corsia Pett. Atleti

   942         1:14.01SM    1 FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPITPINI Alessandro - PAMPALONI Alessio - MORGANTI Tommaso - CIOLI Enrico

   883         1:15.63PM    2 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZESCORTECCIA Filippo - PIAZZA Tommaso - GUALANO Vincenzo - BAGNOLI Leonardo

400 metri AJPS-F

Serie - RISULTATI
Nelson Mandela Forum

RIEPILOGO
14 Febbraio 2012   Ora Inizio: 17:31

Pett. AnnoAtleta

FIORINDI Camilla   574         1:00.91PF1991    1 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

ALAVA RABASA Sandra   522         1:01.37SF1989    2 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

CARNASCIALI Sofia   644         1:01.70PF1991    3 FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE

NISTRI Silvia   923         1:01.87PF1992    4 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

CAMORANI Sara   603         1:01.90SF1989    5 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

RENZETTI Giuditta   964         1:02.06AF1996    6 FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D.

BALDI Alessia   554         1:02.08AF1995    7 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

FROGLIA Sara   742         1:02.14AF1995    8 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO

BOCCIOLINI Carolina   594         1:02.45SF1989    9 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

CAPRARA Eleonora   631         1:02.60JF1994   10 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

BACCIOTTI Eleonora   544         1:02.68SF1989   11 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

LA MANTIA Claudia   813         1:02.69AF1995   12 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

BERTI Francesca   564         1:03.30PF1992   13 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

ROSSI Erica   984         1:03.41SF1987   14 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

DINI Irene   711         1:03.57JF1994   15 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

DEL LUNGO Alessia   703         1:03.76AF1995   16 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

ZANOBINI Giulia  1003         1:03.77AF1996   17 FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D.

CAMPEGGI Stephanie   612         1:04.10AF1996   18 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

CAPPELLI Federica   622         1:04.27PF1991   19 SI361 ATLETICA 2005

LAVACCHI Laura   832         1:04.34PF1991   20 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

MAZZONI Elisa   862         1:04.54SF1989   21 SI361 ATLETICA 2005

MALUCCHI Martina   853         1:04.72JF1993   22 FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE

NOVIRO Elisa   932         1:04.79AF1995   23 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

EL AOUFY Khadija   721         1:05.00PF1992   24 PO149 ASD ATLETICA  PRATO

GIANNINI Giulia   781         1:05.08AF1995   25 SI361 ATLETICA 2005

MUGNAINI Jessica   913         1:05.97SF1986   26 PO149 ASD ATLETICA  PRATO

PAGNANO Verdiana   941         1:06.49AF1995   27 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

MONTESANO Chiara   902         1:06.91AF1995   28 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO

BIGI Margherita   582         1:08.78AF1996   29 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

LA PEGNA Eleonora   821         1:08.89AF1995   30 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

CERTINI Irene   663         1:09.03AF1996   31 FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE

LUCHERINI Martina   844         1:09.18JF1993   32 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

PIAGGIO Sara   951         1:09.97AF1996   33 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO

CHIARI Francesca   672         1:10.47AF1995   34 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

GALGANI Giulia   763         1:10.76AF1995   35 FI395 POL. DIL. OMEGA.COM

ANTOCI Clara   893         1:11.99JF1994   36 FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D.
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2° TOSCA	A I	DOOR

Organizzazione: Comitato FIDAL Toscana

MEACCI Arianna   871         1:12.60JF1994   37 PO149 ASD ATLETICA  PRATO

GARIBOLDI Vittoriana   771         1:12.95MF451965   38 PO149 ASD ATLETICA  PRATO

DALLAI Marta   694         1:14.25AF1995   39 PO149 ASD ATLETICA  PRATO

SQUARCIOTTA Silvia   994         1:15.95JF1993   40 PO149 ASD ATLETICA  PRATO

GORI Lucrezia   792              NPJF1994 FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D.

ANTIGNANI Eleonora   533              NPJF1994 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE

Serie  1
14 Febbraio 2012   Ora Inizio: 16:58

Corsia Pett. AnnoAtleta

BOCCIOLINI Carolina   594         1:02.45SF1989    1 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

ZANOBINI Giulia  1003         1:03.77AF1996    2 FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D.

CAMPEGGI Stephanie   612         1:04.10AF1996    3 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

Serie  2
14 Febbraio 2012   Ora Inizio: 17:02

Corsia Pett. AnnoAtleta

BACCIOTTI Eleonora   544         1:02.68SF1989    1 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

DEL LUNGO Alessia   703         1:03.76AF1995    2 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

GORI Lucrezia   792              NPJF1994 FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D.

Serie  3
14 Febbraio 2012   Ora Inizio: 17:05

Corsia Pett. AnnoAtleta

BERTI Francesca   564         1:03.30PF1992    1 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

BIGI Margherita   582         1:08.78AF1996    2 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

LA PEGNA Eleonora   821         1:08.89AF1995    3 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

ANTIGNANI Eleonora   533              NPJF1994 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE

Serie  4
14 Febbraio 2012   Ora Inizio: 17:08

Corsia Pett. AnnoAtleta

ALAVA RABASA Sandra   522         1:01.37SF1989    1 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

CERTINI Irene   663         1:09.03AF1996    2 FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE

PIAGGIO Sara   951         1:09.97AF1996    3 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO

SQUARCIOTTA Silvia   994         1:15.95JF1993    4 PO149 ASD ATLETICA  PRATO

Serie  5
14 Febbraio 2012   Ora Inizio: 17:12

Corsia Pett. AnnoAtleta

CHIARI Francesca   672         1:10.47AF1995    1 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

ANTOCI Clara   893         1:11.99JF1994    2 FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D.

GARIBOLDI Vittoriana   771         1:12.95MF451965    3 PO149 ASD ATLETICA  PRATO

DALLAI Marta   694         1:14.25AF1995    4 PO149 ASD ATLETICA  PRATO
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2° TOSCA	A I	DOOR

Organizzazione: Comitato FIDAL Toscana

Serie  6
14 Febbraio 2012   Ora Inizio: 17:15

Corsia Pett. AnnoAtleta

MONTESANO Chiara   902         1:06.91AF1995    1 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO

LUCHERINI Martina   844         1:09.18JF1993    2 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

GALGANI Giulia   763         1:10.76AF1995    3 FI395 POL. DIL. OMEGA.COM

MEACCI Arianna   871         1:12.60JF1994    4 PO149 ASD ATLETICA  PRATO

Serie  7
14 Febbraio 2012   Ora Inizio: 17:44

Corsia Pett. AnnoAtleta

CARNASCIALI Sofia   644         1:01.70PF1991    1 FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE

NOVIRO Elisa   932         1:04.79AF1995    2 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

MUGNAINI Jessica   913         1:05.97SF1986    3 PO149 ASD ATLETICA  PRATO

PAGNANO Verdiana   941         1:06.49AF1995    4 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

Serie  8
14 Febbraio 2012   Ora Inizio: 17:21

Corsia Pett. AnnoAtleta

NISTRI Silvia   923         1:01.87PF1992    1 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

RENZETTI Giuditta   964         1:02.06AF1996    2 FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D.

MAZZONI Elisa   862         1:04.54SF1989    3 SI361 ATLETICA 2005

GIANNINI Giulia   781         1:05.08AF1995    4 SI361 ATLETICA 2005

Serie  9
14 Febbraio 2012   Ora Inizio: 17:25

Corsia Pett. AnnoAtleta

LA MANTIA Claudia   813         1:02.69AF1995    1 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

ROSSI Erica   984         1:03.41SF1987    2 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

CAPPELLI Federica   622         1:04.27PF1991    3 SI361 ATLETICA 2005

EL AOUFY Khadija   721         1:05.00PF1992    4 PO149 ASD ATLETICA  PRATO

Serie 10
14 Febbraio 2012   Ora Inizio: 17:28

Corsia Pett. AnnoAtleta

CAMORANI Sara   603         1:01.90SF1989    1 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

BALDI Alessia   554         1:02.08AF1995    2 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

DINI Irene   711         1:03.57JF1994    3 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

LAVACCHI Laura   832         1:04.34PF1991    4 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN
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2° TOSCA	A I	DOOR

Organizzazione: Comitato FIDAL Toscana

Serie 11
14 Febbraio 2012   Ora Inizio: 17:31

Corsia Pett. AnnoAtleta

FIORINDI Camilla   574         1:00.91PF1991    1 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

FROGLIA Sara   742         1:02.14AF1995    2 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO

CAPRARA Eleonora   631         1:02.60JF1994    3 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

MALUCCHI Martina   853         1:04.72JF1993    4 FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE

1000 metri AJPS-F

Serie - RISULTATI
Nelson Mandela Forum

Serie Unica
14 Febbraio 2012   Ora Inizio: 17:52

Pett. AnnoAtleta

APRILE Giulia    2         3:00.99AF1995    1 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

EL AOUFY Bahija   11         3:02.19AF1996    2 PO149 ASD ATLETICA  PRATO

MATESE Camilla   17         3:07.15AF1995    3 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

TANZINI Valentina   23         3:09.97JF1993    4 SI361 ATLETICA 2005

FLORIDI Camilla   13         3:14.35SF1987    5 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

PERICO Aamani   20         3:19.11AF1996    6 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

BUTTI Ilaria    6         3:20.69SF1979    7 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

AMARO NESSI Elena    1         3:20.75AF1996    8 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA

GAMBERI Letizia   14         3:22.36JF1994    9 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

PAPOLA Sofia   19         3:28.20AF1995   10 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

FALLANI Erica   12         3:36.05JF1994   11 PO149 ASD ATLETICA  PRATO

LUCONI Zelda Ailine   16         3:37.37JF1994   12 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

SAMBROTTA Ilde   21         3:43.94AF1995   13 PO149 ASD ATLETICA  PRATO

CECCONI Anna Lisa    9         3:49.65AF1995   14 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE

PANICHI Irene   18              NPAF1996 FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D.

3000 metri AJPS-F

Serie - RISULTATI
Nelson Mandela Forum

Serie Unica
14 Febbraio 2012   Ora Inizio: 19:15

Pett. AnnoAtleta

DAL RI Federica   29         9:42.35SF1980    1 RM052 C.S. ESERCITO

GROSSO Chiara   99        11:35.64PF1990    2 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA

CENNI Genziana   27        11:36.98SF1978    3 FI021 ATL. CASTELLO

CHIERICONI Barbara   28        11:50.74SF1977    4 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

SIMONI Laura  100        11:53.46PF1991    5 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

VENTURINI Noemi   24        11:57.75AF1995    6 FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D.
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2° TOSCA	A I	DOOR

Organizzazione: Comitato FIDAL Toscana

ARRIGHI Chiara   26        12:03.95PF1991    7 FI021 ATL. CASTELLO

AFFORTUNATI Sabrina   25        12:12.72AF1996    8 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE

Salto in alto/HJ AJPS-F

Serie - RISULTATI
Nelson Mandela Forum

14 Febbraio 2012   Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:25

Pett. AnnoAtleta

GALEOTTI Daniela  853            1.76SF1977    1 RI224 G.S. FORESTALE

PAU Anna  889            1.74JF1994    2 PO149 ASD ATLETICA  PRATO

ANZEVINO Sonia  804            1.62JF1993    3 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA

PATTERLINI Allegra  888            1.58AF1996    4 GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA

BOCCIOLINI Carolina  814            1.56SF1989    5 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

BARACANI Sara  807            1.56JF1993    6 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

RENZETTI Giuditta  902            1.50AF1996    7 FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D.

LODI Alessandra  862            1.50PF1990    8 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

CONTINI Eleonora  833            1.45AF1996    9 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO

SALVADORI Eleonora  904            1.40AF1996   10 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA

BONUCCELLI Francesca  816             AssAF1995 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO

Salto triplo/TJ AJPS-F

Serie - RISULTATI
Nelson Mandela Forum

14 Febbraio 2012   Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 19:00

Pett. AnnoAtleta

CUNEO Benedetta  834           12.56AF1996    1 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

DA SAN BIAGIO Martina  835           12.37SF1988    2 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

AL OMARI Jasmine  801           12.26AF1995    3 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

PALANDRI Rebecca  885           12.21JF1994    4 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

GIORGETTI Francesca  857           12.19SF1989    5 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

DI SALVO Sara  842           11.75SF1985    6 FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE

BRUNI Teresa  998           11.64PF1992    7 FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE

CARIELLO Ilaria  823           11.59PF1991    8 LI036 ATLETICA LIVORNO

FIRINDELLI Drusilla  852           11.33AF1995    9 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

RUGI Alyssa  903           11.29PF1990   10 SI361 ATLETICA 2005

BELLIN Martina  810           11.12SF1988   11 LI036 ATLETICA LIVORNO

MACCIONI Lisa  864           10.93PF1992   12 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

FAVORITI Giulia  848           10.79JF1994   13 LI036 ATLETICA LIVORNO

BASANISI Giorgia  808           10.56AF1996   14 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

BONISTALLI Martina  815           10.45AF1996   15 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO

MATTEONI Elena  872            8.94AF1996   16 PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA

PRATI Eleonora  899            8.86AF1995   17 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN
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2° TOSCA	A I	DOOR

Organizzazione: Comitato FIDAL Toscana

GHELARDI Alice  855             NclAF1995 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO

MATTEONI Elisa  873             NclJF1993 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

Peso/SP Kg 4 AJPS-F

Serie - RISULTATI
Nelson Mandela Forum

14 Febbraio 2012   Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:05

Pett. AnnoAtleta

SALVINI Anna  905           13.01SF1978    1 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA

DOVERI Francesca  843           12.59SF1982    2 RM052 C.S. ESERCITO

BACCIOTTI Eleonora  915           11.65SF1989    3 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

TOGNACCINI Cristina  914            9.27JF1994    4 FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D.

Marcia 3 Km AJPS-F

Serie - RISULTATI
Nelson Mandela Forum

Serie Unica
14 Febbraio 2012   Ora Inizio: 18:30

Pett. AnnoAtleta

GALLI Ilaria   36        14:33.31SF1987    1 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

MARIOTTI Ilaria   39        15:23.84PF1991    2 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA

VALENTINI Angelica   44        16:07.27PF1991    3 FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE

ALBERTI Giulia   30        16:09.02JF1994    4 SI361 ATLETICA 2005

NICCOLAI Francesca   41        16:10.25AF1995    5 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

FABBRI Giada   35        17:02.76AF1996    6 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO

CORMACI Silvia   34        17:12.08JF1994    7 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN

ANDREANI Federica   31        18:54.81AF1995    8 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO

LONZI Viola   38        20:02.08AF1996    9 LI036 ATLETICA LIVORNO

CASAFINA Fiorella   33        20:16.42MF401970   10 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

MAZZEI Claudia   40             SquSF1980 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA

GUIDI Alessia   37             SquJF1993 LI036 ATLETICA LIVORNO
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2° TOSCA	A I	DOOR

Organizzazione: Comitato FIDAL Toscana

Staffetta 4X160 AJPS-F

Serie - RISULTATI
Nelson Mandela Forum

Serie Unica
14 Febbraio 2012   Ora Inizio: 19:50

Corsia Pett. Atleti

  1002         1:29.45AF    1 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNOBONISTALLI Martina - GHELARDI Alice - MONTESANO Chiara - FROGLIA Sara

   993         1:29.74AF    2 PO149 ASD ATLETICA  PRATOMEUCCI Elisa - BITI Domitilla - DALLAI Marta - EL AOUFY Bahija
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